
Municipalidad de 

CONCEPCION 
ÜS-2\l\ \ ¡ La 11r10!" ori«la/ le (/!w'/4/ SOLICITUD DE COMISIÓN DE SERVICIOS 

Nº 

1 
2 
3 

4 

l. Identificación de los funcionarios:
NOMBRE 

RODRIGO DIAZ AGUILERA 

11. Antecedentes de la Comisión:

Destino: SANTIAGO 

RUN ESCALAFÓN 

XXXXXXXXXX DIRECTIVO 

CALIDAD 
GRADO JURÍDICA 

PLANTA 4 

Motivo: Asiste, junto a Alcalde, a reunión Directon A ociación Chilena de 

Día de salida: 
Medio de Transporte: 

Municipalidades y Reunión con Embajador 

10 .12.2025 
AEREO 

09. 12.2025
Fecha 

PARA USO DE LA DIR 

Valor de los viáticos or funcionario: lmputaciones:..2. l52.l O\ 00<{ OOb
DIA VALOR DIA TOTAL 

-t"O Observaciones: ComplementaA.-'v�lel"l"f-l..l!i-'.1'1J!!,,! 
..':) 

CONCEPCIÓN, 

Nº / M+N1STOS: Estos antecedentes; el Reglamento Nº 4 del 30/09/202
� 

Delegación de Atribuciones 
Alc�•Decreto de Hacienda Nº 262 de 1977 y sus modificaciones; lo disp esto en la Ley Nº 18.883 y, en 
uso de las facultades legales conferidas por los artículos 12 º y 63 º Ley Orgánica <; nscituclonal de Municipalidades, 

Direc ón corr.espondlente. 
Sub epartamento de Contabilidad. 
G sclón y Desarrollo de las Personas. 
IDDOC e,(,,.{ 

3
/1 _5 3o 

DECRETO: 

el cometido, fines y 

"En atención a lo dispuesto en el artículo 4º de la Ley 19.628 Sobre Protección de Datos Personales y artículo 112 de la Resolución
Exenta Nº500, de fecha 09 de Diciembre de 2022, Instrucción General de Transparencia Activa del Consejo para la Transparencia, es
deber de los órganos de la Administración del Estado proteger los datos sensibles y personales, por ello, se ha tachado cédula de identidad personal"


